4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Milena

(odbicie )

Dane techniczne projektu

179.20 m?
104.40 m?
131.70 m?
198.70 m?
548.90 m?
15.10x 10 m
27°

5.90m
23.10 x 20 m

dom parterowy, niepodpiwniczony, bez garazuWersja technologiczna:
murowana - beton komoérkowySciany zewnetrzne: bloczki YTONG gr. 40
cm.Sciany wewnetrzne: bloczki SILKA E gr. 12 cm.Strop: drewniany - dolny
pas dzwigaréwKonstrukcja dachu: wieszakowaRodzaj schodow: stalowo-
drewniane rozkladanePokrycie dachu: blacha dachéwkowa Elewacje: tynk

mineralnyTyp ogrzewania: kociot na gaz

Elewacje

Sytuacje

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 108.50 m?
pokoj dzienny

kotlownia
lazienka
sien
kuchnia
przedpokoj
pokoj
pokoj
pokaj

wWC

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Milena
(odbicie )

32.60 m?
4.10 m?
4.50 m?
6.10 m?
8.10 m?
9.20 m?
9.20 m?

16.00 m?

17.30 m?
1.40 m?



